
               
                         

 

Vatten i samhällsplaneringen -  
ett seminarium om miljökvalitetsnormerna 

19 oktober 9:30 – 16:00, 2016, Elite Stadshotellet i Västerås 

 

Miljökvalitetsnormer (MKN) för vatten är styrande för all kommunal planering. Målsättningen 

med den här dagen är att ge Dig kunskap och verktyg att bättre hantera vattenfrågorna i 

översikts- och detaljplanering. Under dagen kommer bland annat följande att tas upp: 

 MKN i samhällsplaneringen – Vad säger juridiken och hur kan vattenfrågorna 

hanteras i planprocesserna?  

 Hur kommer nya EU-domar påverka rättsläget?  

 Exempel på kartstöd som hjälper handläggare ta med vattenfrågorna i den fysiska 

planeringen 

 Kompensationsåtgärder – är det tillämpligt för vattenfrågor vid exploatering och 

nybyggnation? 

 Vad bör en dagvattenutredning innehålla? 

 

Bland föreläsarna 

Juha Salonsaari, Stockholms stad 

Karolina Ardesjö Lundén, Utredning om effektivare ekologisk kompensation 

Anna Olsson, Kävlingeåns vattenråd 

Mats Wallin, Chef för Vattenmyndigheten Norra Östersjöns vattendistrikt 

 

Under dagen kommer vi även få exempel på hur kommuner och länsstyrelser hanterar MKN 

för vatten. 

 

Målgrupp  

Seminariet riktar sig i första hand till fysiska planerare och personer som hanterar vattenfrågor 

i samhällsplaneringen (VA-tjänstemän, miljöförvaltningar, fastighetskontor, vatten- och 

miljöstrateger m.fl.) samt intresserade förtroendevalda. 

 

Anmälan 

Seminariet är kostnadsfritt. Anmäl dig redan nu via den här länken, dock senast 5 oktober. I 

händelse av platsbrist ges företräde till kommuner som medverkar i Mälaren – en sjö för 

miljoner. Ett detaljerat program kommer skickas ut efter sommaren per mail samt läggas ut på 

www.malaren.org. 

Arrangör och kontakt  

Mälarens vattenvårdsförbund inom projektet Mälaren - en sjö för miljoner och Vatten-

myndigheten för Norra Östersjöns vattendistrikt är arrangörer. Programmet har tagits fram i 

samarbete med Stockholms stad, Västerås stad samt Länsstyrelserna i Uppsala och 

Västmanlands län. Frågor kan ställas till david.liderfelt@lansstyrelsen.se 010-224 94 13 

Information och dokumentation kommer att finnas på www.malaren.org. 

 

http://www.vattenmyndigheterna.se/Sv/norra-ostersjon
http://www.vattenmyndigheterna.se/Sv/kalender/2016/Pages/Vatten-i-samhallsplaneringen-ett-seminarium-om-miljokvalitetsnormerna.aspx
http://www.malaren.org/

